

September Works AB

559250-0739

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Astrid Maria Eleonora Lindén, Verkställande direktör
2024-09-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är en kreativ studio som erbjuder formgivning och konsulttjänster inom strategisk kommunikation, marknadsföring, art direction, creative direction, design, inredning och arkitektur. Vi strävar efter att leverera helhetslösningar med ett brett perspektiv.

Under året har verksamheten främst fokuserat på konsultation och produktion inom grafisk design, inredningsdesign och fotografi. Bolaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är bolagets tredje verksamhetsår, vilket i viss utsträckning har påverkats av lågkonjunkturen vad gäller antal uppdrag och deras inriktning.

Flerårsöversikt

| | 2023-03-01 - 2024-02-29 | 2022-03-01 - 2023-02-28 | 2021-03-01 - 2022-02-28 | 2020-03-27 - 2021-02-28 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 210 001 | 13 200 | -0 | 231 750 |
| Resultat efter finansiella poster | 162 618 | -25 623 | -29 553 | 126 494 |
| Soliditet (%) | 70 | 94 | 75 | 59 |

På grund av större efterfrågan av företagets tjänster har resultatet ökat under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | 75 045 | -25 623 | 74 422 |
| Balanseras i ny räkning | | -25 623 | 25 623 | 0 |
| Årets resultat | | | 102 859 | 102 859 |
| Vid årets utgång | 25 000 | 49 422 | 102 859 | 177 281 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 49 422 |
| Årets resultat | 102 859 |
| Summa | 152 281 |
| Disponeras enligt följande | |
| Balanseras i ny räkning | 152 281 |
| Summa | 152 281 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2023-03-01 - 2024-02-29 | 2022-03-01 - 2023-02-28 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 210 001 | 13 200 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 210 001 | 13 200 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -35 251 | -28 933 |
| Personalkostnader | 2 | -11 022 | -9 665 |
| Summa rörelsekostnader | | -46 273 | -38 598 |
| Rörelseresultat | | 163 728 | -25 398 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 0 | 4 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 110 | -229 |
| Summa finansiella poster | | -1 110 | -225 |
| Resultat efter finansiella poster | | 162 618 | -25 623 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -36 935 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -36 935 | 0 |
| Resultat före skatt | | 125 683 | -25 623 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -22 824 | 0 |
| Årets resultat | | 102 859 | -25 623 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-02-29 | 2023-02-28 |
|---------------------------------------|----------|----------------|---------------|
| Tillgångar | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 4 600 | -1 849 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 4 600 | -1 849 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 293 096 | 82 630 |
| Summa kassa och bank | | 293 096 | 82 630 |
| Summa omsättningstillgångar | | 297 696 | 80 781 |
| Summa tillgångar | | 297 696 | 80 781 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 49 422 | 75 045 |
| Årets resultat | | 102 859 | -25 623 |
| Summa fritt eget kapital | | 152 281 | 49 422 |
| Summa eget kapital | | 177 281 | 74 422 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 38 382 | 1 447 |
| Summa obeskattade reserver | | 38 382 | 1 447 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 0 | -16 101 |
| Övriga skulder | | 82 033 | 21 013 |
| Summa kortfristiga skulder | | 82 033 | 4 912 |
| Summa eget kapital och skulder | | 297 696 | 80 781 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-03-01
- 2024-02-29

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för September Works AB, 559250-0739
Avseende räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Astrid Maria Eleonora Lindén
Astrid Maria Eleonora Lindén
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-09-30

Karl Mikael Håkansson Dahl
Karl Mikael Håkansson Dahl
Ordförande
2024-09-30